To: 512e | e groningen.nl]

Cc: 512¢ | 51.2e  @lgenileEumlll
From: 5.1.2e
Sent: Tue 6/4/2024 8:13:38 AM

Subject: Re: Parkeeronderzoek De Wijert
Received: Tue 6/4/2024 8:14:22 AM

22-09-2023 - Parkeren De Wijert - Resultaten (details).ppix

Hoi EEEQ

Graag gedaan. Die heb ik, zie bijlage!

Op di 4 jun 2024 om 10:05 schreef @,groningen.nl:%

pag G

Nog bedankt voor de resultaten van de parkeertellingen.

Heb je ook een kaartje met de secties en deelgebieden?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

/ Gemeente
\Jroningen

Verkeerskundige | Ruimtelijk Ontwerp | Stadsontwikkeling
Gedempte Zuiderdiep 98

ok 5.1.2e

= roningen.nl

Van: JEEEEl o bonotraffics.ni>

Verzonden: maandag 27 mei 2024 22:27
Aan: AR

CC: S BEARE

Onderwerp: Re: Parkeeronderzoek De Wijert
Hoi EBES

Dat klopt, zie bijgaande Excel.

Hierin is met tabbladen onderscheid gemaakt tussen werkdag middag, -nacht en zaterdagmiddag.

1660400

0101



Op ma 27 mei 2024 om 09:16 schreef <@groningen.n|>:
Dag BRER

Jij had een recent parkeeronderzoek van de Wijert toch?

Zou je deze kunnen mailen?
Dan kan ik deze ook gebruiken voor de analyse van Helpman Noord.
Alvast bedankt!

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

/~  Gemeente
\Jroningen

Verkeerskundige | Ruimtelijk Ontwerp | Stadsontwikkeling
Gedempte Zuiderdiep 98

** 5.1.2e

i roningen.nl

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

X

Berklaan 2

8262 BK Kampen

T 038-3371720

I www.bonotraffics.nl

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

X

Berklaan 2

8262 BK Kampen
T

I www.bonotraffics.nl

|

1660400 0101



